אם אינכם מסכימים לתנאים וההוראות המפורטים להלן, אינכם רשאים לעשות שימוש באתר זה:

1. לידר הנפקות (1993) בע"מ עוסקת בחיתום, הפצה, ניהול וריכוז הנפקות; לידר ושות' בית השקעות בע"מ ("לידר ושות'") הינה בעלת רשיון משווק על פי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 ("חוק הייעוץ"); טופ קפיטל לידר מימון וניהול פרויקטים בע"מ הינה וקרן לידר טופ קפיטל מימון קבוצות רכישה שותפות מוגבלת הינן בעלות רשיון למתן אשראי (מורחב) על פי לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016. החברות הבנות והקשורות של לידר שוקי הון (להלן יחדיו: "קבוצת לידר") עוסקות, בין היתר, בהפצת ניירות ערך, חיתום, שיווק השקעות ואנליזה, מסחר בניירות ערך, ברוקראז' ותיווך בעסקאות ניירות ערך, ביצוע פעולות בבורסה, יעוץ וגיוס אשראי לפרויקטי נדל"ן, השקעה בניירות ערך לחשבון עצמן, בנקאות להשקעות ופעילויות אחרות בשוק ההון.